
RAADSBESLUIT 

D/23/112135 

Z/23/061051 

Onderwerp: Herbenoeming lid raad van toezicht Minkema College 

 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 30 juni 2023 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

en in artikel 11, lid 8 van de statuten van de Stichting Minkema College voor openbaar voortgezet 

onderwijs in Woerden en omstreken; 

b e s l u i t: 

1. Mevrouw M.M. Wenderich te herbenoemen als lid van de raad van toezicht van het Minkema 

College, met terugwerkende kracht voor de periode 1 september 2023 tot 1 september 2027. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 12 oktober 2023. 

 

 

 

 

 

 


